

Protokół Nr 369/2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 czerwca 2023 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach Rafał Szpak zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach z prośbą o wyrażenie zgody na kolejną modyfikację wykazanych inwestycji w wykazie zadań inwestycyjnych.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. wniosek.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 369/166/2023 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Usług Medycznych za 2022 rok,
- 369/167/2023 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach za 2022 rok,
- 369/168/2023 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania Szpitala Powiatowego w Chmielniku za 2022 rok,
- 369/169/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach,
- 369/170/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Chęcinach,
- 369/171/2023 w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych drogi na terenie Gminy Raków,
- 369/172/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r.,

369/173/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 335/22/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok.

2. Sprawy różne:

Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Sylwia Wojciechowska – Borek przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę w części decyzji o warunkach zabudowy nr 41/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r. wydanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę w części decyzji o warunkach zabudowy nr 41/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r. wydanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia.

Członek Zarządu Powiatu Stefan Bąk przedstawił wniosek Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności z prośbą o zwiększenie zatrudnienia w zespole oraz przydzielenie pokoju nr 49 na jego potrzeby. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, iż ostateczną decyzję w powyższej sprawie podejmie na jednym z kolejnych posiedzeń zarządu.

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach Rafał Szpak przedstawił wniosek Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach z prośbą o wyrażenie zgody na kolejną modyfikację wykazanych inwestycji w wykazie zadań inwestycyjnych. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie modyfikacji w wykazie zadań inwestycyjnych.

Ponadto Wicestarosta Tomasz Pleban zapytał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniewa Wróbla o wykonanie zaleceń pokontrolnych.

Dyrektor Zbigniew Wróbel zapewnił Zarząd, iż zalecenia zostały wdrożone.

Zarząd Powiatu okazał zaniepokojenie bardzo szerokimi kompetencjami głównej księgowej Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach, z których wynika możliwość reprezentowania jednostki, co jest nie do końca zrozumiałe, zważywszy na fakt, że w strukturze organizacyjnej PZD w Kielcach funkcjonuje stanowisko Dyrektora i Zastępcy Dyrektora.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniewa Wróbla do przygotowania na jedno z kolejnych posiedzeń Zarządu projektu nowego regulaminu organizacyjnego jednostki, w którym znajdą się klarowne zapisy związane z kwestią reprezentacji PZD w Kielcach oraz jednoznaczne i niewzbudzające wątpliwości zapisy odnoszące się do kwestii premiowania pracowników. Te ostatnie zapisy powinny zostać sformułowane w sposób przejrzysty i stanowić procentową wartość miesięcznego wynagrodzenia.

Dodatkowo Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka poinformowała Zarząd Powiatu, iż całkowity koszt zorganizowania Jarmarku Świętokrzyskiego wyniósł 30 048 zł.

Zarząd Powiatu przyjął informację.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 czerwca 2023 roku.

Zakończenie obrad – godz. 9¹⁰

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 22 czerwca 2023 r.

Starszy specjalista

Joanna Czaja

Kierownik
Biura ds. Zarządu
Bysiak
Bartosz Bysiak

Dyrektor
Wydział Organizacji
i Zarządzania Kryzysowego
Ewelina Kaczmarczyk

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana